

**Uzupełnienie**  
**sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu Konińskiego**  
**i realizacji uchwał Rady Powiatu Konińskiego w okresie międzysesyjnym.**

W okresie od 15 do 30 listopada 2016 r. Zarząd Powiatu Konińskiego spotkał się na jednym posiedzeniu, które odbyło się **25 listopada br.**

**Wykonując zadania powiatu, zarząd przygotował i przyjął:**

- wniosek w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Konińskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Konińskiego na rok 2016;
- wniosek w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Konińskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Konińskiego na lata 2016-2023;
- wniosek w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Konińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację;
- projekt uchwały Rady Powiatu Konińskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Naszym priorytetem sukces zawodowy – program edukacji zawodowej w powiecie konińskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

**Organ wykonawczy powiatu podjął także 6 uchwał w sprawach:**

- **zmiany uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej;**

Zmiana powyższej uchwały spowodowana jest koniecznością dostosowania zapisów dokumentu do znowelizowanej ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

- **wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Konińskiego na realizację w 2017 roku zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej;**

Po zapoznaniu się z wynikami konkursu dotyczącego udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r., zarząd postanowił przyznać wybranej w tym postępowaniu organizacji, tj. Towarzystwu Inicjatyw Obywatelskich 182.177,64 zł na realizację zleconego przez powiat zadania.

- **ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu środowiskowych domów samopomocy w roku 2017;**

W powiecie konińskim działają dwa środowiskowe domy samopomocy, które prowadzone są przez podmioty wyłonione w otwartych konkursach ofert. Dotychczasowe umowy zawarte z podmiotami, które były odpowiedzialne za prowadzenie placówek przestaną obowiązywać z końcem br. W związku z tym konieczne było ogłoszenie konkursu na realizację tego zadania w roku 2017.

- **zmiany uchwały Nr 213/2016 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie określenia wysokości kwot dotacji dla szkół niepublicznych i placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Powiat Koniński;**

W związku ze zmianą puli środków otrzymanych w ramach subwencji oświatowej koniecznym było ponowne określenie wysokości kwot dotacji przyznawanych dla szkół niepublicznych i placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez powiat. Uchwała ta ustala kwotę w wysokości 399,97 zł miesięcznie dla dzieci objętych wczesnym wspomaganie rozwoju.

- **dokonania zmian w budżecie Powiatu Konińskiego na rok 2016;**

Wprowadzone uchwałą zarządu zmiany w budżecie związane są z dostosowaniem tegorocznego planu wydatków do potrzeb komórek urzędu i jednostek organizacyjnych powiatu, o które wnioskowali ich naczelnicy, kierownicy i dyrektorzy.

- **nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla powiatu konińskiego”.**

Zarząd przychylił się do decyzji kapituły i nadał najważniejsze odznaczenie powiatu: Zenonowi Paszkowi – w uznaniu za zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności lokalnej, a w szczególności za aktywne działania na rzecz środowiska emerytów i rencistów w powiecie konińskim; Bolesławowi Pyrdałowi - w uznaniu za szerzenie patriotycznej postawy wśród młodych mieszkańców powiatu konińskiego oraz za zaangażowanie w kultywowanie tradycji i rozwój kultury lokalnej w gminie Skulsk.

STAROSTA  
*Stanisław Bielik*